DECRETO Nº 315, DE 21DE JULHO DE 1982.

Concede afastamento de servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Conceder afastamento a VITOR HUGO, Secretário de Estado de Cultura, Esportes e Turismo, à cidade de Brasília-DF, no período de 21 a 24 de julho de 1982, a serviço da referida Secretaria.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 21 de julho de 1982, 94º da República e 1º do Estado.

JOSÉ RENATO DA FROTA UCHÔA

Governador em exercício